al II-lea, și se crede a fi compus de un scriitor occidental.

Dr. Tr. Putică.

„Bis. și Scôla“

Avis!

Reuniunea română de cântări din Sibiu și reține probele ordinare *Mercuri în 12/24 Septembrie a. c. la ôrele 7 sêra* în sala dela Musikverein.

Despre acăsta se aviséză membrii activi ai Reuniunii.

Sibiu 10/22 Septembrie, 1890.

George Dima
president.

Mateiu Voilean
secretariu.

Varietăți.

* (Inceperea anului scolariu în seminarul nostru pedagogic teologic.) Duminică s'a deschis anul scolariu 1890/1 în mod solen. Serviciul devin, împreunat cu rugăciunile obicinuite l'a sêvêrșit dl director sem Ioan Hannia, protopresb asistat de P.